Godrej Properties Limited Regd. Office: Godrej One, 5th Floor, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (E), Mumbai – 400 079. India

Tel.: + 91-22-6169 8500 Fax: + 91-22-6169 8888

Website: www.godrejproperties.com

CIN: L74120MH1985PLC035308

May 19, 2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051

Ref: Godrej Properties Limited

BSE - Script Code: 533150, Scrip ID - GODREJPROP

BSE- Security ID 782GPL20 - Debt Segment

NSE - GODREJPROP

Sub: Intimation under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR") – Newspaper Advertisements for Notice of Postal Ballot (including Remote E-voting)

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith, copies of the newspaper advertisements published on May 19, 2020 in Financial Express – all India editions (in English) and Loksatta – Mumbai edition (in Marathi) with respect to completion of dispatch of Notice of Postal Ballot (including Remote E-voting) along with Postal Ballot Form to the Members by way of an E-mail.

The above information is also available on the website of the Company at www.godrejproperties.com.

This is for your information and record.

Thank you.

Yours truly,

For Godrej Properties Limited

Surender Varma

Company Secretary & Chief Legal Officer

Encl: a/a



Godrej Properties Limited

CIN: L74120MI11885PLC035308

Registered Office: Goldrej One. 5º Floor, Pholystemegar, Eastern Express Highway.
Vilutoli (East), Mumbel 400 070, Tel., +91 22 6169 8500, Fax: +91 22 6169 8686.
Email: secretaria @godrejproperties.com websits: www.godrejproperties.com

Nolice to Membera

The Members of Godraj Proporties Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act. 2013 and other applicable provisions of the Companies Act. 2013 reed with the Companies (Management and Administration) Rules. 2014, as emented, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015. Circular no. 17/2020 dated April 8, 2020 lesued by the Ministry of Companie Affairs ("MCA Circulars"), the Company has on May 18, 2020 through an e-mail sent a Nolice of Postal Ballot dated May 11, 2020 ("Notice") along with the details of e-voting to the Members whose name appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners, as received from the Depositions/Depository-Participants on May 15, 2020 and who have registered their email addresses with the Company and/or with the Depositories/Depository Participants for seeking consent of the Members through postal ballot including voting by electronic means, in retailor to the resolutions as detailed in the said Notice.

The Company has engaged the services of Kfin Technologies Private Limited (KFINTECH*) to provide e-voting facility to the Members of the Company. The Members have an option to exercise their vote either electronicality or by way of physical Ballot. The voting will commence from 09:00 a.m. (IST) on Wednesday, May 20, 2020 and will remain open till 05:00 p.m. (IST) on Thursday, June 18, 2020 and voting whether by postal ballot or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.

In light of the COVID-19 chairs and in accordance with the MCA Circulars, physical copies of the Notice will not be circulated to the members. However, it is clarified that all the persons who are members of the Company as on May 15, 2020. (Including those members who may not have received this Notice due to non-registration of their email IDs with the Company or with the Depositories/Depository Participants) shall be entitled to vote in relation to the resolutions specified in the Notice.

Process for those shareholders whose email ids are not registered with the depositories for procuring user id and password and registration of e-mail ids for e-voting for the resolutions set out in the Notice:

- (f) In case shares are held in physical mode please send scanned copy of certificate (front and back) by email to einward ris@Mintech.com. Subject of email should be "Password for Postal Ballot of God rej Properties Limited folio no (MENTION FOLIO NO.)".
- (ii) In case shares are held in demat mode, please send copy of client master to <u>einvard_ris@kfintech.com</u>, Subject of email should be 'Password for Postal Ballot of Godre Properties Limited DPID-CLID (MENTION 16 DIGIT DPID+CLID)'
- (iii) Please attach self-attasted copy of PAN/ Voter ID/ Aadhar Card to the email sent as per sr no (i) and (ii) above

Members destrous to cast their vote through postal ballot physically are requested to take printout of the Postal Ballot Form from www.godrej.bropgertles.com or https://www.godrej.bropgertles.com or https://www.godrej.bropgertles.com or <a href="https://www.godrej.bropgertles.com (20 KFin Technologies Private Umited Unit Godrej Propertles Limited, Karvy Selenium Tower-B, Plot No. 31-32, Gachibowti, Financial District, Nanakramguda, Senlingompally, Hydernbad - 500 032, Telangana, not later than the close of working hours i.e. by 5 00 P.M. on Thursday, June 18, 2020. The Postal Ballot(s) received after June 18, 2020 will not be considered by the Scrutinizer However, the members may face difficulties in sending Postal Ballot Form through post/courier on account of restrictions imposed by the central/" state government(s), statutory/ regulatory and administrative authorities and other private organization's due to COVID-19 pandeniic. Further, the Company / Scrutinizer may also face difficulties in receiving the Postal Ballot Forms from members. Therefore it would be in the interest of the members to avail e-voting facility to cast their vote.

Please note that any Postal Ballot Form(s)/Electronic Votes received/casted from/by the Member (s) after the aforesaid time period will not be valid and will be strictly treated as if the reply from such Shareholder(s) has not been received. The Shareholders can opt for only one mode of voting 1 e. through postal ballot or e-voting. If the Shareholders decide to vote through Postal Ballot they are advised not to vote through e-voting and vice versa, in case of voting by both the modes, voting through e-voting will be considered and counted and Postal Ballot of such member will be troated as invalid.

Members can also call KFINTECH toll free No. 1800-3454-001 for any further clarifications or grevances. In case of any query you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and E-Voting User Manual for Members available at the "Downloads" section of https://evoting.kany.com.

The Members whose name appears in the Register of Members/ Register of Beneficial owners maintained by Depositiones as on Cut-off Date will be considered for voting end any person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat this Notice for Information purposes only. The results, together with the Scrutinizer's report, will be displayed at the registered office on Friday, June 19, 2020 and on the website of the Company Le www.god@properties.com.

For Godiej Properties Limited

Sd.

Place: Mumbai Date: May 19, 2020 Surender Varma
Company Secretary & Chief Legal Officer

पुर्वाप्त | PROPERTIES गोदरेज प्रॉपर्टीज् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः गोदरेज वन, ५वा मजला, पिरोजशानगर, पूर्व द्रुतगती महामार्ग, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७९ टेलिफोन नं: ०२२ - ६१६९ ८५०० फॅक्स नं: ०२२ - ६१६९ ८८८८ ई-मेल: secretarial@godrejproperties.com; वेबसाईट: www.godrejproperties.com

सभासदांसाठी सुचना

गोदरेज प्रॉपटीज् लिमिटेडच्या ('दि कंपनी') सभासदांना याद्वारे सूपित करण्यात येत आहे की कंपनीज् (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ ह्या सुपारित कायचाबरोबर वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू होणाऱ्या इतर तरतुदी आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० च्या तरतुदी तसंच सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेस्युलेशन्स, २०१५ चा रेस्युलेशन्स, २०१५ चा रेस्युलेशन्स, २०१५ चा रेस्युलेशन्स, २०१५ चा रेस्युलेशन्स, २०१५ वा रेस्युलेशन्स, २०१५ चा रेस्युलेशन्स, २०१५ चा रेस्युलेशन्स, २०१५ चा रेस्युलेशन्स, २०२० व्यास्टिव १००० क्र. १४/२०२० दिनांकीत ८ एप्रिल २०२० व १७/२०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२० ('एमसीए सर्क्युलर्स') यांच्या अनुषंगाने डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी पार्टीसिपन्ट्स यांच्याकडून १५ मे २०२० रोजी प्राप्त झालेल्या रजिस्टर ऑफ मेंबर्स/लिस्ट ऑफ बेनिफिशल ओनर्स मध्ये दिसून येत आहेत, अशा सर्व सभासदांकडे ई-मेल ॲड्रेसेस कंपनी आणि/किंवा डिपॉझिटरीज्/डिपॉझिटरी पार्टीसिपन्ट्स यांच्याकडे नोदिवलेले आहेत, त्यांच्याकडे ई-मतदानाच्या माहितीसह टपाली मतदानाची सूचना दिनांकीत ११ मे २०२० ('सूचना') ही ईलेक्ट्रॉनिक माध्यमाच्या मतदानाच्या समावेशासह टपाली मतदानाद्वारे कथित सूचनेमध्ये सविस्तर नमूद केलेल्या उरावांच्या बाबतीत मंजुरी मिळविण्यासाठी १८ मे २०२० रोजी पाठवून दिलेली आहे.

कंपनीच्या सभासदांना ई-मतदानाची सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने केफिन टेक्नॉलॉजीज् प्रायव्हेट लिमिटेड ('केफिनटेक') यांच्या सेवा घेतलेल्या आहेत. सभासदांकडे त्यांच्या मतदानाचा अधिकार ईलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे किंवा प्रत्यक्ष मतदानाद्वारे बजावण्याचा पर्याय आहे. सदर मतदान बुधवार, २० में २०२० रोजी सकाळी ०९.०० (भारतीय प्रमाणवेळ) पासून सुरू होईल आणि ते गुरूवार, १८ जून २०२० रोजी संध्याकाळी ०५.०० (भारतीय प्रमाणवेळ) पर्यंत खुले राहील आणि कथित तारीख आणि वेळ यांच्यानंतर टपाली मतदान किंवा ईलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान करण्यास परवानगी देण्यात येणार नाही.

कोवीड-१९ ची समस्या आणि एमसीएची सर्क्युलर्स यांच्यानुसार सूचनेच्या छापील प्रती समासदांकडे प्रसारीत केल्या जाणार नाहीत तथापि, हे स्पष्ट करण्यात येत आहे की (आपल्या ई-मेल आयडीज्ची नोंदणी कंपनी किंवा डिपॉझिटरीज्/डिपॉझिटरी पार्टीसिपन्ट्स यांच्याकडे नोंदणी न झाल्यामुळे ज्यांना ही सूचना प्राप्त झालेली नसेल अंशा समासदांसह) १५ में २०२० रोजी कंपनीचे सभासद असतील अशा सर्व व्यक्तींना ह्या सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या ठरावांच्या बाबतीत मतदान करण्याचा अधिकार असेल.

सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या ठरावांवर ई-मतदान करण्यासाठी ई-मेल आयडीज् नोंदविण्यासाठी आणि ज्यांनी आपले ई-मेल आयडीज् डिपॉझिटरीज्कडे नोंदविलेले नाहीत त्या भागघारकांसाठी युझर आयडी व पासवर्ड मिळविण्यासाठी कार्यपच्दती:

- (i) प्रत्यक्ष/ छापील प्रकारामध्ये भागधारणा असल्यास कृपया ई-मेलद्वारे einward.ris@kfintech.com कडे प्रमाणपत्राची (पुढची व मागची बाजू) स्कॅन केलेली प्रत कृपया पाठवून द्यावी. ई-मेलचा विषय: ''गोदरेज प्रॉपर्टीज् लिपिटेडच्या टपाली मतदानासाठी फोलिओ क्र. (फोलिओ क्र. नमूद करावा) साठी पासवर्ड'' असा असावा.
- (ii) डिमॅट स्वरूपात भागधारणा असल्यास कृपया क्लायंट मास्टरची प्रत einward.ris@kfintech.com कडे पाठवून द्या. ई-मेलचा विषय: ''गोदरेज प्रॉपर्टीज् निमिटेडच्या टपाली मतदानासाठी डिपीआयडी-सीएलआयडी (१६ अंकी डिपीआयडी + सीएलआयडी नमूद करा.) साठी पासवर्ड" असा असावा.
- (iii) कृपया वरील अनु क्र. (i) आणि (ii) अनुसार पाठविलेल्या ई-मेल सोबत पॅन/मतदार ओळखपत्र/आधार कार्ड यांची स्वयंप्रमाणित प्रत जोडावी.

छापील टपाली मतपत्रिकेद्वारे आपले मतदान करण्याची इच्छा असणाऱ्या समासदाना विनंती आहे की त्यांनी www.godrejproperties.com अथवा https://evoting.karvy.com वरून टपाली मतदानाच्या फॉर्मचा प्रिंट आऊट द्यावा, त्यावर माहिती भरावी आणि त्याच्या/तिच्या स्वत:च्या खर्चाने व्यवस्थित फार्मचा ग्रंट आंअट द्यांवर, त्यांवर माहिता मरावा आणा त्यांच्या/तिच्या स्वतःच्या खचान व्यवस्थत सही केलेली मतपत्रिका, स्क्रूटिनायझर श्री. आशिष कुमार जैन, द्वारा केफिन टेक्नॉलॉजिज् प्रायल्हेट लिमिटेड युनिट: गोदरेज प्रॉपर्टीज् लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट नं. ३१/३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैद्राबाद-५०००३२, तेलंगणा यांच्याकड गुरुवार, १८ जून २०२० रोजी कामकाजाची वेळ संपण्यापूर्वी म्हणजेच संध्याकाळी ०५.०० वाजपर्यंत पाठवून द्यावी. १८ जून २०२० नंतर प्राप्त झालेल्या मतपत्रिका स्क्रूटिनायझर यांच्याकडून विचारात घेतल्या जाणार नाहित; तथापि कोविड-१९ महामारीमुळे केंद्र/ राज्य सरकार, वैधानिक/नियामक आणि प्रशासकीय अधिकारीता आणि इतर खाजगी संस्था यांच्याद्वारे घालण्यात आलेल्या निर्बेधांमुळे टपाल/कुरियरद्वारे टपाली मतदान पत्रिका पाठविताना समासदांना अडचणी येऊ शकतात तसेच, कंपनी/स्कूटिनायझर यांना सभासदांकडून टपाली मतदान पत्रिका मिळविण्यासाठी अडचणी येऊ शकतात त्यामुळे आपले मतदान करण्यासाठी समासदांनी स्वतःच्या फायछासाठी ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घ्यावा.

कृपया नोंद् घेण्यात यावी की वर सांगितलेल्या कालावधीनंतर समासदांकडून करण्यात आलेले टपाली मतदान/ईलेक्ट्रॉनिक मतदान हे काटेकोरपणे वैध असणार नाही आणि त्या पागधारकांकडून जणू काही उत्तर मिळालेले नाही अशा प्रकारे समजण्यात येईल. मागधारक फक्त एका <u>मतदानपध्दतीची</u> म्हणजे टपाली मतपत्रिका किंवा ई-मतदान यापैकी एकाची निवड करू शकतात. मागधारकांनी टपाली मतदानाद्वारे मतदान करण्याचे ठरवित्यास त्यांनी ई-मतदानाद्वारे मतदान करू नये आणि त्याचप्रमाणे त्याच्या उलट असे सुचविण्यात येत आहे. दोन्ही पध्दतीने मतदान केलेले असल्यास ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदान विचारात घेण्यात येईल आणि मोजण्यात येईल व अशा समासदांचे टपाली मतदान अवैध समजण्यात येईल.

इतर कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी किंवा गाऱ्हाणे असल्यास सभासद केफिनटेक विनामूल्य क्रमांक १८००-३४५४-००१ वर दूरध्वनी देखील करू शकतात. याशिवाय कोणत्याही प्रकारच्या शंका असल्यास तुम्ही सभासदांसाठी असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) त्याचप्रमाणे https://evoting.karvy.com च्या 'डाऊनलोइस' सेक्शनमध्ये समासदांसाठी उपलब्ध असणारे ई-

व्होटिंग युझर मॅन्युअल सुध्दा पाहू शकता. डिपॉझिटरीज्कडून ठेवण्यात येणाऱ्या रजिस्टर ऑफ मेंबर्स/रजिस्टर ऑफ बेनिफिशिल ऑनर्समध्ये निर्णायक तारखेस ज्यांची नावे दिसत असतील असे समासद मतदानासाठी विचारात घेतले जातील आणि निर्णायक तारखेस समासद नसणाऱ्या इतर कोणत्याही व्यक्तीने ही सूचना फक्त माहितीसाठी असल्याचे समजावे. स्क्रूटिनायझर्स यांच्या अहवालासह सदर निकाल शुक्रवार, १९ जून २०२० रोजी नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये तसेच कंपनीच्या वेबसाईटवर म्हणजेच www.godrejproperties.com प्रदर्शित करण्यात येतील.

गोदरेज प्रॉपर्टीज् लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी / -सुरेंदर वर्मा

स्थळ : मुंबई कंपनी सेक्रेटरी आणि चीफ लिगल ऑफिसर दिनांक: १९ मे, २०२०